

# Grønne Hjem Anlæg ApS

Jægersborg Alle 172, 2820 Gentofte

CVR-nr. 41 61 12 27

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2025.

---

Boje Aagaard Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Grønne Hjem Anlæg ApS Jægersborg Alle 172 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 41 61 12 27
	Stiftet: 11. august 2020
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Bojo Aagaard Pedersen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Modervirksomhed</b>	Skovlundegård Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve bygge- og anlægsvirksomhed samt anden beslægtet aktivitet.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.396 t.kr. mod 3.778 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 522 t.kr. mod 231 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.396.133</b>	<b>3.778.318</b>
1 Personaleomkostninger	-3.661.387	-3.425.898
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.998	-15.071
<b>Driftsresultat</b>	<b>700.748</b>	<b>337.349</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.184	17.747
Andre finansielle indtægter	2.547	1.446
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.847	-54.076
<b>Resultat før skat</b>	<b>674.632</b>	<b>302.466</b>
3 Skat af årets resultat	-152.509	-71.924
<b>Årets resultat</b>	<b>522.123</b>	<b>230.542</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	522.123	230.542
<b>Disponeret i alt</b>	<b>522.123</b>	<b>230.542</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	292.891	42.989
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>292.891</u>	<u>42.989</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>292.891</u></b>	<b><u>42.989</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.061.744	606.846
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	284.735	236.268
Andre tilgodehavender	90.187	15.075
Periodeafgrænsningsposter	54.827	73.958
Tilgodehavender i alt	<u>1.491.493</u>	<u>932.147</u>
Likvide beholdninger	<u>183.704</u>	<u>188.224</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.675.197</u></b>	<b><u>1.120.371</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.968.088</u></b>	<b><u>1.163.360</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	360.343	-161.779
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>400.343</b>	<b>-121.779</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
5 Hensættelser til udskudt skat	12.347	2.464
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>12.347</b>	<b>2.464</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	189.787	242.909
Gæld til tilknyttede virksomheder	699.931	525.682
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	142.626	72.908
Anden gæld	523.054	441.176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.555.398	1.282.675
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.555.398</b>	<b>1.282.675</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.968.088</b>	<b>1.163.360</b>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-161.780	-121.780
Årets overførte overskud eller underskud	0	522.123	522.123
	<b>40.000</b>	<b>360.343</b>	<b>400.343</b>

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.142.775	2.898.182
Pensioner	441.460	454.726
Andre omkostninger til social sikring	77.152	72.990
	<b>3.661.387</b>	<b>3.425.898</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.237	35.443
Andre finansielle omkostninger	11.610	18.633
	<b>29.847</b>	<b>54.076</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	142.626	72.908
Årets regulering af udskudt skat	9.883	-984
	<b>152.509</b>	<b>71.924</b>
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	75.356	75.356
Tilgang i årets løb	283.900	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>359.256</b>	<b>75.356</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-32.367	-17.296
Årets afskrivninger	-33.998	-15.071
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-66.365</b>	<b>-32.367</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>292.891</b>	<b>42.989</b>

## Noter

---

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
<b>5. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2024	2.464	3.448
Udskudt skat af årets resultat	9.883	-984
	<u>12.347</u>	<u>2.464</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	12.347	2.464
	<u>12.347</u>	<u>2.464</u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet har en samlet restforpligtelse på 144 t.kr. pr. 31. december 2024. (2023: 0 t.kr.).

Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse på 3 måneder som samlet giver en forpligtelse på 15 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skovlundegård Holding ApS, CVR-nr. 30924908, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
